
家 庭 数

令和４年２月１５日

保 護 者 様

ときがわ町立萩ヶ丘小学校

校 長 羽 太 高 裕

授業参観・懇談会について

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、２月２６日(土）に授業参観、懇談会を予定していましたが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大に伴い、埼玉県でもまん延防止等重点措置の期間が３月６日まで延長

されたことから、実施方法を下記の通り変更いたします。また、PTA親子ふれあい活動

につきましても中止することとなりました。

なお、来年度のPTA学年委員の選出方法につきましては、後日お知らせいたします。

ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 令和４年２月２６日(土）の土曜授業は中止

２月２６日は、お休みとなります

２ 授業参観 → 動画配信により実施

（授業参観で行うはずだった授業を映像にして配信します。）

・配信期間：令和４年２月２６日(土）～令和４年３月６日(日）

・お子さんが持ち帰りましたタブレットで視聴できます。

・Googleclassroom（グーグルクラスルーム）の学年のページに

掲載しますので、ぜひご覧下さい。

３ 懇談会 → 資料を配付

お問い合わせ

萩ヶ丘小学校 教頭 福島

０４９３－６７－００１９


